Код

 Форма по ОКУД 0301001

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Д/сад № 28 комбинированного вида» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-14/13 08.04.2019 г.

г. Ухта

«Об отчислении»

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Отчислить из списочного состава воспитанников Учреждения

с 08.04.2019г.

воспитанника группы № 4:

- Тимофея К.

 2. Медсестре Дроздовой Н.Н. приготовить медицинское заключение на

данного воспитанника и исключить из списочного состава; выдать на руки

родителям (законным представителям) медицинскую карту.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    С.Ю. Афанасьева